
  

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

2010-ieji yra jubiliejiniai Misijos metai, skirti dvasiniam atsinaujinimui ir stiprėjimui. 
Garbindami ir dėkodami Dievui, nuoširdžiai melsdamiesi už save ir kitus,  

telkiame ir puoselėjame tikinčiųjų bendruomenę,  
stovinčią ant tvirtos tikėjimo ir Jėzaus pažinimo uolos. 

Nr. 184   2010 rugpjūčio 8 d. 
XIX EILINIS SEKMADIENIS 
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... būkite pasirengę, nes  
Žmogaus Sūnus  

ateis, kai nesitikėsite. 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Nubausdamas priešus, o mus 
pasišaukęs, išaukštinai tautą (Išm 18, 6-9) 
 
Atliepiamoji psalmė - Laiminga tauta, kuri išrinkta 
būti Viešpaties nuosavybe. 
 
Antrasis skaitinys - Laukė miesto, kurio 
statytojas ir kūrėjas būtų Dievas (Žyd 11, 1-2. 8-12) 
 
Evangelija - Ir jūs būkite pasirengę (Lk 12, 35-40) 
 
Mišiolėliuose:  266   psl. - Mišių maldos 
 911   psl. - Mišių skaitiniai 

Rugpjūčio 15 d. 2010  XX EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Leidai man gimti tokiam, kuris 
visai žemei nesantarvę neštų (Jer 38, 4-6. 8-10) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, skubėk man padėti. 
 
Antrasis skaitinys - Ištvermingai bėkime mums 
paskirtose lenktynėse (Žyd 12, 1-4) 
 
Evangelija - Esu atėjęs atnešti ne taikos, o 
nesantarvės (Lk 12, 49-53) 
 
Mišiolėliuose:  267   psl. - Mišių maldos 
 915   psl. - Mišių skaitiniai 

Rugpj. 8 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Jolanta Kilikevičienė 

O. Daugirdienė 
V. Kerelytė 

 
Vasaros grafikas 

 
11:00 

Rita Maleiškienė 
Linas Maleiška 

R. Narbutienė 
P. Domanskienė 

 
Vasaros grafikas 

 
6:00 

 
Audrius Remeikis 

  

Rugpj. 15 d.    

 
9:00 

 
Rima Birutienė 

A. Jonikas 
Z. Jonikienė 

 
Vasaros grafikas 

 
11:00 

Irena Vilimienė 
Algis Bakaitis 

D. Lietuvninkienė 
R. Marchertienė 

 
Vasaros grafikas 

 
6:00 

 
Gintaras Kilikevičius 

  

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 

 
09  d. P Ez 1, 2-5. 24-28c; Ps 148; Mt 17, 22-27 
10  d. A Šv. Laurynas, diakonas, kankinys 
  2 Kor 9, 6-10; Ps 112; Jn 12, 24-26 
11  d. T Šv. Klara, mergelė 
  Ez 9, 1-22; Ps 113; Mt 18, 15-20 
12  d. K   Šv. Joana Pranciška Šantalietė, vienuolė 
  Ez 12, 1-12; Ps 78; Mt 18, 21-19, 1 
 
13  d. P Šv. Poncijonas, popiežius, ir Ipolitas, kun. 
 Ez 16, 1-15. 60. 63. Iz 12, 2-6; Mt 19, 3-12 
14  d. Š Šv. Maksimiljonas Marija Kolbė, kunigas 
  Ez 18, 1-13b. 30-32; Ps 51; Mt 19, 13-15 

KUR JŪSŲ LOBIS, 

TEN IR JŪSŲ 

ŠIRDIS. 
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Apie gaunamą informaciją  

               Viena mėgstamų pramogų būdavo laiks nuo laiko 

viename turgaus gale “paleisti antį”, vėliau kitame turgaus gale 

iš žmonių išgirsti dar labiau ją padailintą  (tiksliau – apkalbą). 

 Savo laiku sociologijos studentės vedė Vilniaus 

universiteto bendrabučių gyventojų apklausą apie gyvenimo 

sąlygas butuose, pastate, aplinkoje. Tarp klausimų buvo “Iš 
kur sužinote apie renginius?”. Labai įdomu, kad vyriškių 

dauguma sužinodavo iš kitų žmonių, moteriškos - iš žmonių, 

pranešimų žodžiu ir skelbimų lentose. 

 Kai mokėmės organizacijų vadybos, pirmuoju 

vienuolikos vadovavimo įgūdžių buvo įvardinta “teikti ir gauti 
informaciją” – tai svarbiau už visą veiklą ir sąlyga visoms 

kitoms programoms. Išmokome, kad studentams skelbimų 

lenta nėra žinių šaltinis. Reikia daryti kaip turguje – ne 

“paleisti antį”, bet per žmones perduoti tikras ir tikslias žinias. 

 Žinoma, kapelionas – tikras žinių perdavimo ir 

supratimo pavyzdys. Prieš porą metų pasirodė 

pažįstamoje šeimoje vakarienei – tik atvažiavo vieną 

savaitę anksčiau negu buvo kviestas. Šią savaitę surengė 

laidotuves mūsų bažnyčioje, pranešė per Mišias, sukvietė 

žmones, tačiau nieko neįvyko, nes laidotuvės ne 

rugpjūčio, o rugsėjo pradžioje. 

 Mūsų Misija pasitiki savaitiniu žiniaraščiu, dar 

vadinamu “biuleteniu”. Kartais svarbūs renginiai pranešami 

plakatu lentose, ant durų, zakristijos stiklų. Dar kiti skelbiami į 

namus siunčiamais laiškučiais, lapeliais Maironio mokyklos 

mokiniams ar dar kitaip. Dar kiti pranešimai siunčiami į 

Draugą, Amerikos lietuvį ar kitą spaudą. Šeimos kartais 

Misijos žiniaraštį prisega prie lentos namie ar padeda 

patogioje vietoje, jei prireiktų telefono ar tikslių žinių. Žinoma, 

tuo atveju tenka žiniaraštį parsinešti namo, nors ir būtų jau 

per pamokslą perskaitytas.  

          Dar neturime, kas sistemingai padalytų žiniaraščius po 

kiekvienų Mišių, taip pat ir Misijos viešnioms, svečiams. 

Vėliau biuleteniai įrišami į viršelius, tapdami tikra Misijos 

gyvoji istorija, papildanti Misijos tarybos protokolus bei kitus 

raštus. Todėl labai mielai priimamos žinutės apie mirusius, 

ligonius, renginius, svarbius bei įdomius reikalus. 

 
                                                Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

             Mano laikais didmiesčio 

gatvėse trečiadieniais ir šeštadieniais 

vykdavo turgūs. Tai būdavo puiki 

proga surinkti žinių iš parapijiečių ir 

kitų bei suspėti įdėti į vietovės 

savaitraštį “Mūsų Lietuva”. 

      Kiekviena Dievo tau 
padovanota gyvenimo akimirka 

- neįkainojamas lobis.  
Nešvaistyk jo. 

Nebėk iškišęs liežuvį  
tikėdamasis rasti išsvajotą 

rytojų kažkur kitur:  
“Gyvenk geriausiai kaip gali, 
galvok geriausiai kaip gali ir 

daryk geriausia ką gali 
šiandien.” 

      Būti krikščionimi - nereiškia užsiauginti 
storesnę odą ir pritapti prie nuodėmės 
deformuoto pasaulio. Tai veikiau žengti į 
pasaulį, pripažinus, kad Jo dovanojama viltis, 
tikėjimas ir meilė kiekvieno iš mūsų gyvenime 
pakartoja vandens virsmo vynu stebuklą, 
pripažinus, jog Jis yra mūsų Viešpats, laisvės ir 
gyvybės šaltinis. Mes patys esame tik 
nenaudingi tarnai, kuriuos Jo meilė pavertė Jo 
bičiuliais. NE DIEVAS YRA MŪSŲ, BET MES 
ESAME DIEVO”. (A. Navickas) 

        Turime nusigręžti nuo 
viso to, kas mus atitraukia nuo 
vienintelio Viešpaties, kurio 
nuosavybė esame. Turime 
nusigręžti nuo giliai mūsų 
sieloje slypinčio ir saugumo 
jausmo trokštančio egoizmo. 
Jeigu susikūrei savo saugumo 
sistemą, o vėliau Viešpats tavo 
maną supūdė, žinok, kad Jis tai 
padarė iš meilės. Dievas atima 
iš tavęs tavo vergiją ir stoką 
tikėjimo Jo meile. Juk Jis yra ir 
tavęs, ir tavo kasdienės duonos, tavo buities 
vienintelis Viešpats. Juk nuo Jo viskas priklauso. 
Nesvarbu, ar tu Jį pripažinsi ar ne, vis tiek Jis bus 
tavo vienintelis - tave mylintis  - Viešpats. Jis nenori, 
kad pasiklystum netikro dievuko netikroje karalystėje, 
nes ta karalystė naikina tave. Esi Jo nuosavybė, ir Jo 
nuosavybė yra viskas, ką turi - tavo siela ir kūnas, 
tavo darbas, kuris nuo Jo priklauso, tavo butas, tavo 
vaikai, kurie Jam priklauso, ir tavo laikas, kurio 
dažnai Jam atseikėji kaip šykštuolis, nors visas tavo 
laikas taip pat Jam priklauso.  
 
                       (Kun. T. Dajczer “Tikėjimo įžvalgos”) 
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VASAROS ŠVENTĖ 
ŽALGIRIO MŪŠIO  

600-osioms METINĖMS 

          Rugpjūčio 8 d., 
sekmadienį, 12 val.p.p., 
PLC sodelyje vyks 
šventė Žalgirio mūšio 
600-osioms metinėms 
paminėti. Visi maloniai 
kviečiami dalyvauti. 

          Šventėje dalyvaus broliškų tautų atstovai, kurių 
ainiai anuomet  petys petin su lietuviais kovojo prieš 
kryžiuočius. Pergalingai mušant būgnui ir aidint pučiamųjų 
garsams Šaulių rinktinės veliavininkų lydimas atžygiuos ir 
pats didysis Lietuvos kunigaikštis Vytautas su svita. 
          Nugalėtojams šoks vaidilutės, gros "Gabija". 
          Šventės kulminacija– Žalgirio mūšio paminklo 
atidengimas. (Paminklo autorius - Romualdas Povilaitis.) 
          Šventės vedėjas - Algimantas Barniškis.           

Pal. Jurgio Matulaičio Misija 
kviečia dalyvauti  

Bendruomenės Mišiose ir Misijos 20 m. šventėje 
 

Tai bus vienintelės bendros  
sekmadienio Mišios Misijoje. 

Po pamaldų - tarnysčių mugė ir vaišės. 

Ruošia JAV LB Vidurio Vakarų apygarda kartu su LR 
generaliniu konsulatu, S. Amerikos lietuvių studentų 
sąjunga ir JAV lietuvių jaunimo sąjunga. 

PASIRUOŠIMO KRIKŠTUI PROGRAMA 

           DĖMESIO TĖVELIAMS!!! Pagal Bažnyčios nuostatus 
nekrikštyti 7 metų ir vyresni vaikai, Krikštui ir kitiems 
sakramentams gauti turi praeiti privalomąją pasiruošimo 
programą. Misijoje tokia vaikų grupelė jau pradėta burti. 
Norinčiuosius prie šios grupės jungtis kviečiame jau dabar  
registruotis Misijos raštinėje. Pasiruošimo programos 
trukmė - vieneri metai. 

Pasižymėkite 

kalendoriuje 

RUGSĖJO 19 D., 10:30 val.r. 

ŠIANDIEN 

ŽOLINIŲ ŠVENTĖ 

      Rugpjūčio 22 d., sekmadienį, PLC 
sodelyje JAV LB Lemonto valdyba kviečia 
visus į Žolinių šventę. Koncertuos Rasa 
Zubreckaitė ir ansamblis, vyks šokių 
konkursas, sportinės varžybos. Vaikams 
bus surengti įvairūs žaidimai bei daug 
visokių siurprizų. 
      Šventės svečiai bus vaišinami lauko 
žolelių arbata, šviežia duona ir šalta 
gaivinančia gira. Pageidaujantiems iki 
vėlyvo vakaro veiks ir baras. Įėjimas 
nemokamas. 

REGISTRACIJA PIRMAJAI KOMUNIJAI 

            Primename, kad ses. 
Laimutė Kabišaitytė vėl ruoš 3 klasės 
ir vyresnius vaikus Pirmajai Komunijai. 
Jau galima iš anksto registruotis tel.: 
(630) 243-1070 (prašom palikti 
žinutę) arba rašyti el. paštu: 
ses.laimute@yahoo.com  

                        Pamokėlės prasidės rugsėjo mėnesį. 

Norinčiuosius tapti Pal. Jurgio Matulaičio misijos nariais 
kviečiame į raštinę registruotis. Nėra svarbi jūsų nei 
materialinė, nei šeimyninė padėtis, nei statusas šioje 
šalyje, svarbus noras įsijungti į Misijos bendruomenę. 

           Meldžiamės už iškeliavusiąją amžinybėn:  
dr. BIRUTĘ BISKIENĘ. Nuoširdžiausiai 
užjaučiame šeimos narius ir artimuosius. 

 

AMŽINĄJĮ ATILSĮ 

Nemokamas psichologinės pagalbos          
tel.: 1-866-438-7400 pirmadienį ir 
ketvirtadienį nuo 6 iki 10 val. v.  



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 
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RINKLIAVA 

Rugpjūčio 1 d. 9 val. - $1030 
 11 val. - $1260 
 6 val. - $242                                       
                                      Kava    - $121 
                                  Spauda     - $70                    

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

          Praėjusią savaitę Berčiūnuose, Panevėžio raj., vyko 
šimtmečio ateitininkų stovykla, į kurią susirinko per 300 
įvairaus amžiaus dalyvių. Jiems talkino dar 70 savanorių, 
tarp kurių buvo ir Amerikos lietuvių studentų, vasarai 
atvykusių į Lietuvą, ir jaunųjų skautų.  

          Jubiliejinė stovykla – tai vienas iš didžiausių 
ateitininkijos šimtmečio renginių. Ateitininkų federacijos 
pirmininkas Vygantas Malinauskas dalyviams kalbėjo: 
„Susirinkome tam, kad paruoštume savo širdis ir protus 
svarbiausiam ateitininkijos šimtmečio renginiui ateinantį 
savaitgalį – Ateitininkų kongresui Vilniuje“. Vyskupas 
Jonas Kauneckas, buvęs Ateitininkų federacijos Dvasios 
vadas drąsino jaunimą: „Jūsų rankose yra Ateitis. Prieš 
šimtą metų kuriantis ateitininkams Lietuva buvo labai 
vargana. Tuomet ateitininkai davė Lietuvai įvairiausių 
sričių vadų. Dabar jūs suvienysit Lietuvą, kad ji prisikeltų 
dar gražesnei ateičiai.“ 

           Ateitininkų federacija šiuo metu vienija per 3 000 
įvairaus amžiaus narių Lietuvoje, antra tiek – JAV, 
Kanadoje, Vokietijoje, Australijoje ir kitur. Šimtmečio 
Kongrese rugpjūčio 6-8 dienomis Vilniuje tikimasi arti 
pusės tūkstančio dalyvių. Kongrese ateitininkai sudeda 
taškus įvertindami nueitą organizacijos kelią, aptaria laiko 
ženkus ir planuos ateities veiklą. 

Pagal bernardinai.lt 

Ateitininkai šventė šimtmetį  
visų kartų stovykloje 

Iš kard. Francis George  
svetainės 

 
Užpildant, ko dar trūksta... 

          Kai šv. Paulius rašo apie tai, “ko 
dar trūksta Kristaus vargams” (Kol 1, 
24) tikintysis turi paklausti: ko dar 
galėtų trūkti? Kristaus kančia, mirtis 
ir prisikėlimas galutinai ir visiškai 

nugalėjo nuodėmę ir mirtį - kas liko? 
        
          Tai, ko trūksta, yra tiktai mūsų laisva 
bendradarbystė Kristaus kančios, mirties ir prisikėlimo  
slėpinyje. Dievas, kuris mus sukūrė laisvus, nevers mūsų 
prievarta būti šventais. Visada, Dievo malonei padedant,  
laisva valia turime įsijungti į vienybę su Viešpačiu dėl 
savo ir viso pasaulio - kaip Kristaus kūno narių - 
išganymo. 
 
          Aš neseniai skaičiau Jono Pauliaus II gydytojo 
atsiminimus. Medikas išvardija daugelį negalavimų bei 
nelaimingų atsitikimų, kurie buvusiam popiežiui atsiėjo 
dideliais kentėjimais. Jis visada juos ir save pavesdavo  
Viešpačiui, karštai melsdamasis už Bažnyčią, kuriai jam, 
kaip šv. Petro įpėdiniui, buvo patikėta vadovauti. Be visų 
kančių, kurias Jonas Paulius II turėjo iškęsti, jis taip pat 
savanoriškai atlikdavo atgailą, kartais mūsų laikams 
nesuprantamais būdais. Šie, šimtmečius esantys 
Bažnyčios arsenalo dalis, išsivystė kaip būdas nugalėti 
blogį bei apsisaugoti nuo piktojo, nuožmiai gundančio 
mus blogai pasinaudoti savo laisve. Kad laisva valia 
užpildytume, ko dar trūksta Kristaus vargams, tokia 
atgailos praktika vėl turėti tapti mūsų gyvenimo tikėjime 
dalimi. 
 
                            (Laisvas red. vertimas iš anglų k.) 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, rugpjūčio 8 
9 v. r. –už Albertą Kapačinską (Adelė ir Petras) 
-už Genę Rimkienę (Simokaitienė) 
-už Justiną Dėdiną (A. A. Mikačauskas) 
-už Fabijoną Brazaitį (Bronius ir Aksenija Kurai) 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (vyras) 
-už Janę Paulauskienę (vaikai ir pusseserė) 
-už Henriką Stasą (I. J. Polikaičiai) 
-už Magdutę Povilaitienę, Vincą Povilaitį ir Almantą 
Budraitį 
-už Moniką Paleckienę (1 m.) 
-už Edmundą Radavičių (Albinas ir Regina Smolinskai) 
-už Rimvydą Sidrį (R. T. Birutis) 
-už Bronių ir Angelę Dirškus (duktė) 
-už Bronę Veitienę (M. Z.) 
-Dievo palaimos Karosų šeimai 
-už Povilą ir Konstanciją (sūnus) 
-už Konstanciją Stasiulienę (B.B. Černiai) 
-už Juozą ir Agotą Savickus (B.B. Černiai) 
-už Liudą Černiauską (tėvai) 
-už Romaną Tautavičių ir šeimos mirusius 
-palaimos ir sveikatos Onai Šiukštienei (sesuo ir dukterėčia) 
-už Mortą Milčienę (30 d.) (dukra Nijolė) 
-už Bronę Gumauskas Veitas (A. Burba) 
-už Praną Jogą (Birutė ir Agutė) 
-už Paliulių šeimą 
-už Oną Simaškienę 
-už Valentiną Olsanskają (sesuo ir brolis su šeimomis) 
11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - sveikatos Irenai Burbienei (sesuo Alma) 

Pirmadienis, rugpjūčio 9 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
7 - 8 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, rugpjūčio 10 
8 v. r. - už Konstanciją Stasiulienę (A. Stasiulienė) 
-už Aldoną Underienę (kaimynai) 

Trečiadienis, rugpjūčio 11 
8 v. r. - už Severiną Krutulį (Bronė Abramauskienė) 
-už Aldoną ir Vladą Stropus (Norvilienė) 

Ketvirtadienis, rugpjūčio 12 
8 v. r. - už Juozą Baužį (kaimynai) 
-už Angelę Kriaučeliūnienę (T. R. Rudaičiai) 

Penktadienis, rugpjūčio 13 
8 v. r. - už Rėbždų ir Žemaičių šeimas 
-už Daną Šlenienę (Lyons Township High School) 

Šeštadienis, rugpjūčio 14 
8 v. r. - už Julių Rekašių 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Liudą Kirkų (žmona) 
-už Juozą Margevičių (30 d.) 
-už Bronę Veitienę (S. ir I. Gumauskai) 

Sekmadienis, rugpjūčio 15 
9 v. r. –už Dalią Katilius—Boydstun 
-už Janiną Kekštienę (Adelė ir Petras) 
-už Juozą Saukaitį, jo tėvelius ir senelius 
-už Viktorą (Gintaras) 
-už Feleminą Gudavičiūtę 
-už Marcelę ir Izidorių Staukus (vaikai) 
-už Justiną Dėdiną (I. Kirkus) 
-už Fabijoną Brazaitį (J. ir I. Polikaičiai)  
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (kaimynai) 
-už Marių ir Joną Šnekutį 
-už Ireną Genčienę 
-už Rimvydą Sidrį (R. T. Birutis) 
-už Konstanciją, Jurgį ir visos giminės mirusius 
-už Simoną Šeštoką (64 m.) 
-Valerijos Stankevičienės intencija 
-už Apoloniją Garlauskienę (15 m.) (dukra) 
-už Melaniją ir Joną Bružius 
-už Bronę Gumauskas Veitas (K. Buinevičienė) 
-už Aleksą Karaliūną (3 m.) (šeima) 
-už M. ir V. Ostrauskus (Ostis) 
-už K. ir I. Pemkus (Ostis) 
-už Aldoną Underienę (Klygiai) 
11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Sofiją ir Valentiną Pokviečius 

Pirmadienis, rugpjūčio 16 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
7 - 8 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, rugpjūčio 17 
8 v. r. - prašant Dievo palaimos Šarūnui 
-už Reginą Balčiūnienę (kaimynai) 

Trečiadienis, rugpjūčio 18 
8 v. r. - už Severiną Krutulį (Edvardas Seibutis) 
-už Antaną Seibutį (25 m.) (šeima) 

Ketvirtadienis, rugpjūčio 19 
8 v. r. - už Juozą Stasiulį (A. Stasiulienė) 
-už Juliją ir Juozą Kalkauskus 

Penktadienis, rugpjūčio 20 
8 v. r. - už Olgą ir Antaną Skirpstūnus (šeima) 
-už Stasę ir Juozą Mackonius (šeima) 

Šeštadienis, rugpjūčio 21 
8 v. r. - už Vladą Skripkų 
-už Juozą Baužį (Vanda Kaunienė) 
-už Liudą Kirkų (žmona) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Vilhelminai ir Raimondui 
-už Joną Pakalnį (kaimynai) 
-už Vidą Sidrytę (Edvardas Bubnys) 



KRIKŠTAS 

Kreiptis į raštinę dėl datos, taip pat tėvų ir krikšto tėvų 
pokalbio. 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 5:50 val. 
p. p. Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. 
Mišių arba susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį 
mėnesio penktadienį išpažinčių klausoma ryte prieš 
šv. Mišias nuo 7:30 val. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis 
tel.: 630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo 
sakramentui bei suaugusiųjų įkrikščioninimo programos 
vadovė - Grasilda Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta Švenčiausiojo 
Sakramento adoracija. Vasarą nuo 7 iki 8 val.v. 

METINIS KALENDORIUS 

Rugsėjis    Bendruomenės diena ir Misijos 20 m. šventė 
                   19 d. 10:30 val. r 

Spalis       Sutvirtinimas 2 d., 4 val.p.p.  

ŽIDINIO pamaldos vyksta kiekvieną pirmą mėnesio 
šeštadienį 8 val. ryte. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje 
(už Bočių menės). Priimami visi norintieji. 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos              
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna Misijos raštinėje prieš ir po šv. Mišių. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 
Misijos seselės - 630-243-1070 
Ses. Laimutė Kabišaitytė ir ses. Loreta Jonušaitė 
Audrius Remeikis (tarybos pirmininkas)  
Jūratė Grabliauskienė (muzikos vadovė) - 630-362-4691 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 
Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 
Genutė Razumienė (Misijos chorvedė) - 708-289-8179 
Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas). 
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